УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 Актубэ ур., 6 няы йорт, Тубэн Кама шэИэре, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ
от М. Pel 2023 г. №

Об итогах муниципального этапа
Республиканского конкурса
исследовательских работ учащ ихся
«М оя семья в истории страны»

Во исполнение приказа управления образования №388 от 25.11.2022 г. в
соответствии с положением проведен муниципальный этап Республиканского конкурса
исследовательских работ учащихся «Моя семья в истории страны» (далее - Конкурс).

На конкурс представлено 32 конкурсных работ из 19 образовательных
организаций: №№ 1, 7, 19, 26, 27, гимназии № 25, 32, лицеев № 14, 35, лицея-интерната
№24, ТКК, Каенлинская, КПСОШ №2, Елантовская, Нижнеуратьминская,
Шереметьевская, Шингальчинская, ДТТТИ, СДЮТиЭ.

На основании вышеизложенного

1. Вручить Дипломы управления образования Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района победителям Конкурса (Приложение №1).

2. Вручить свидетельства участникам Конкурса.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса и работу в

качестве члена жюри: Ахмадуллиной А.Т. (методист МБУ «Центр образования»),
Лукмановой В.Г. (исполняющий обязанности директора МБУ ДО «СДЮТиЭ»),
Батталовой Г.Р.(директор МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга»), Санниковой
В.П. (заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУ ДО «Центр
детского творчества «Радуга), Шакировой М.М. (методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»),
Егоровой С.И. (методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Шараповой М.С. (педагог-организатор
МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга»).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Ш акирова М.М.
8(8555)41-12-02

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение №1 к приказу
№  £ '0  от# $ , Р ,Л . 2023 г.

№ Образовательная
организация

ФИО педагога ФИО участника место

Н о м и н а ц и я  «Я  гл я ж у  н а  ф о т о к а р т о ч к у ...»

1 МБОУ «Лицей № 14» НМР
РТ

Хаматова Гульнара
Раисовна

Нафикова Диляра 1 место

2 МБОУ «Гимназия №32»
Н М РРТ

Ю ганова Евгения
Михайловна

Ю ганова Ангелина 2 место

3 МБОУ «Камскополянская
СОШ №2 с углубленным

изучением отдельных
предметов» НМР РТ

Агмалова Ильсияр
Расимовна

Зимина Елизавета 2 место

4 МБОУ «Камскополянская
СОШ №2 с углубленным

изучением отдельных
предметов» НМ Р РТ

Агмалова Ильсияр
Расимовна

Паюсов Софрон 2 место

5 .. МБОУ «Нижнеуратьминская
СОШ» НМР РТ

Т уйчина Г улюся
Хатиповна

Туйчин Расуль 3 место

6 МБОУ «Гимназия №32»
НМР РТ

Биряльцева Евгения
Витальевна

Абрамов Никита
Тюленев Тимофей

участник

Номинация «Семейная реликвия»

1 МБОУ «СОШ № 19» НМР РТ
МБУ ДО «СДЮ ТиЭ» НМР

РТ

Яруллина Лилия
Флюровна

Такачева М арина
Николаевна

Г имадиева Самира 2 место

2 ГБОУ «Татарстанский
кадетский корпус»

Ситдикова Айгуль
Райхатовна

Султанов Марсель 2 место

3 ГБОУ «Татарстанский
кадетский корпус»

Фарвазова Эльмира
Салиховна

Павлов Бахтияр 3 место

4 МБОУ «СОШ № 19» НМР РТ
МБУ ДО «СДЮ ТиЭ» НМР

РТ

Нуриахметова Римма
Закиряновна

Сидорова Авелина 3 место

5 МБОУ «Лицей-интернат
№24» НМР РТ

Г айнуллина Г узель
Зульфировна

Тарзимина Разиля
Г азыйовна

Фадеев Тимур участник

6 МБОУ «СОШ № 7» НМ Р РТ Сидорова Ольга
Николаевна

Ахметова Аделина участник

Номинация « ...М не письма рассказали...»

1 МБОУ «Ш ереметьевская
СОШ»

Н М РРТ

Бадретдинова Наиля
Г ашигулловна

Давыдова Виктория 2 место

2 ■ МБОУ «Ш ереметьевская
С О Ш »Н М РР Т

Перова Елена
Вячеславовна

Давыдова Виктория 3 место

3 ГБОУ «Татарстанский
кадетский корпус»

Фарвазова Эльмира
Салиховна

Наумов Леонид участник

Номинация «Судьба семьи в истории страны»

1 МБОУ «Лицей № 35» НМР
РТ

Кириллова Юлия
Анатольевна

Гисматуллин Тимур 1 место

2 МБОУ «СОШ № 10» НМР РТ Г араева Гульнара
Риановна

Валеев Реваль 1 место

3 МБОУ «Гимназия №25»
НМР РТ

Бакшаев Сергей
Адольфович

Гарипова Алия 2 место

4 МБОУ «СОШ №2» НМР РТ Кондратьева Оксана
Викторовна

Павлова Дарина 2 место

5 МБОУ «Ш ереметьевская
СОШ»

Н М Р РТ

Сидорова Наталья
Ю рьевна

Буканин Семен 2 место

6 МБОУ «Лицей-интернат
№24» НМР РТ

Валиахметова
Эльвира

Хазиахметовна
Крешкова Рая

Ильинична

Крешков Даниил 3 место

.7 МБУ ДО «ДШИ» НМР РТ Фасхутдинова
Альбина Саматовна
Фазлиева Альбина

Мизхатовна

Фасхутдинова Диляра 3 место

8 МБОУ «Ш ингальчинская
ООШ» НМР РТ

Г изатуллина Г узалия
Анасовна

Хакимов Айназ 3 место

9 МБОУ «СОШ № 26» НМР РТ Осипова Роза
Арсентьевна

Осипова Эльза участник

10 МБОУ «СОШ № 26» НМР РТ Градусова Людмила
Алексеевна

Степанова Алёна участник

11 МБОУ «Лицей-интернат
№24» Н М Р РТ

Тарзимина Разиля
Г азыйовна

Г айнуллина Гузель
Зульфировна

Абзалов Аскар участник

12 ГБОУ «Татарстанский
кадетский корпус»

Гизетдинова Лейля
Алмазовна

Ильин Тимур участник

13 МБОУ «Лицей № 24» НМР
РТ

Г айнуллина Г узель
Зульфировна

Тарзимина Разиля
Г азыйовна

Ю супов Билал участник

14 МБОУ «СОШ № 27» НМР РТ Г абдуллина Кадрия
Тимерьяновна

Гильманов Алмаз участник

15 МБОУ «Гимназия №32»
НМР РТ

Булычева Светлана
Владимирровна

Ибушев Максим участник

Номинация «...Тропинка школьная м оя ...»

1 МБОУ «Каенлинская СОШ» Г арипова Лилия Калимуллин Ильяс 1 место

Н М РРТ Рауфовна
2 МБОУ «Елантовская СОШ»

Н М РРТ
Лушнова Рида

Васильевна
Кашкаров Константин 3 место